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ビックカメラ		IR 検　索

当社株主・投資家向サイトでは決算短信、ＩＲニュース、
財務情報など、様々な情報を発信しています。

当報告書よりさらに詳しいIR情報はこちらから

一人ひとりのお客様を大切に、
最高の満足と喜び
を感じていただけるよう、笑顔と真心を込めた言葉で接します

より豊かな生活を提案する、進化し続けるこだわりの
専門店の集合体 の一層の強化を目指します

お客様第一主義
を実践し、最高のサービスをお客様に提供することで社会に貢献します
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代表取締役社長　　宮嶋　宏幸

　株主の皆様におかれましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　第31期中間報告書をお届けするにあたり、謹んでご挨拶申し上げます。

　このたびの「東日本大震災」で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
　現在当社におきましては、外壁看板、店内照明、展示機等への通電の制限を行
うなど徹底した節電を行いながら、全店通常営業を行っているところでございま
す。

　さて、当第2四半期連結累計期間（2010年9月1日から2011年2月28日まで）に
おけるわが国経済は、依然として失業率が高水準にあるものの、企業収益が改善
し、個人消費に持ち直しの動きが見られる状況で推移いたしました。
　当家電小売業界におきましては、政府の家電エコポイント制度変更前の駆け込
み需要の影響もあり、テレビ・エアコン・冷蔵庫のエコポイント対象3品目が好調
に推移いたしました。更に携帯電話・ブルーレイディスクレコーダー・理美容家電
も好調に推移いたしました。
　店舗展開におきましては、2010年11月11日に「ビックカメラJR八王子駅店」を
開店しております。
　以上の結果、当第2四半期連結累計期間の売上高は3,119億69百万円（前年同期
比4.5%増）となり、売上総利益率の改善に加え経費削減に努めた結果、営業利益
は106億78百万円（前年同期比63.8％増）となりました。また、経常利益は115億
79百万円（前年同期比454.2％増）、四半期純利益は51億62百万円（前年同期比
205.7％増）となりました。

　今後も当社グループは「より豊かな生活を提案する、進化し続けるこだわりの専
門店の集合体」の一層の強化を目指して、価格・品揃え・接客・サービス・店作り
において、お客様に更にご満足いただけるよう改善を重ねてまいります。
　株主の皆様におかれましては、より一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い
申し上げます。

2011年5月

株 主 の 皆 様 へ

売上高
3,119億円 前年同期比

4.5%増

経常利益
115億円 前年同期比

454.2%増

四半期純利益
51億円 前年同期比

205.7%増
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四半期連結貸借対照表（要旨）　（単位：百万円）

科　目 前期末
2010年8月31日現在

当第2四半期末
2011年2月28日現在

資産の部

流動資産 103,289 97,510

　現金及び預金 24,006 19,863

　受取手形及び売掛金 20,097 17,135

　商品及び製品 35,182 41,078

　原材料及び貯蔵品 156 172

　番組勘定 18 41

　その他 23,888 19,275

　貸倒引当金 △61 △57

固定資産 118,366 120,225

　有形固定資産 60,172 61,559

　無形固定資産 14,744 14,576

　投資その他の資産 43,448 44,090

繰延資産 101 79

資産合計 221,757 217,815

科　目 前期末
2010年8月31日現在

当第2四半期末
2011年2月28日現在

負債の部

流動負債 120,589 108,510

固定負債 38,507 42,703

負債合計 159,096 151,213

純資産の部

株主資本 64,353 67,791

　資本金 18,402 18,402

　資本剰余金 19,492 19,492

　利益剰余金 26,643 30,081

　自己株式 △184 △184

評価・換算差額等 △2,308 △1,925

少数株主持分 615 736

純資産合計 62,660 66,601

負債純資産合計 221,757 217,815

 期末　  第2四半期末  期末　  第2四半期末

総資産

2,2172,309

2,000

1,500

2,500

1,000

500

0 第30期第29期 第31期
第2四半期

2,178
（億円）

純資産

626
600
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400

100

200

300

0

666
618

第30期第29期 第31期
第2四半期

（億円）

1株当たり純資産

36,124.10
50,000

60,000

40,000

10,000

20,000

30,000

0

38,348.34
34,496.66

第30期第29期 第31期
第2四半期

（円）

四半期連結財務諸表
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四半期連結損益計算書（要旨）　（単位：百万円）

科　目
前第2四半期累計

自 2009年9月  1日
至 2010年2月28日

当第2四半期累計
自 2010年9月  1日
至 2011年2月28日

売上高 298,438 311,969

売上原価 225,613 232,693

　売上総利益 72,824 79,276

販売費及び一般管理費 66,306 68,598

　営業利益 6,518 10,678

営業外収益 1,633 1,859

営業外費用 6,062 958

　経常利益 2,089 11,579

特別利益 394 5

特別損失 388 2,062

　税金等調整前四半期純利益 2,095 9,522

　法人税、住民税及び事業税 367 4,748

　法人税等調整額 △72 △427

　少数株主利益 111 39

　四半期純利益 1,688 5,162

 通期　  第2四半期累計　  予想

売上高

6,082
6,000

4,000

8,000

2,000

0 第30期 第31期

6,220（予想）

2,984 3,119

（億円）

経常利益

117

176（予想）

20

115

第30期 第31期

120

90

180

150

60

30

0

（億円）

59

3,507.39

75（予想）

16
1,002.82

4,366.66

3,005.51

5160

40

80

20

0

（円）

4,000

2,000

8,000

6,000

0第30期 第31期

（億円）

四半期（当期）純利益   通期　  第2四半期累計　  予想
1株当たり四半期（当期）純利益   通期　  第2四半期累計　  予想

資産の部
　当第2四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年
度末に比べ39億41百万円減少（前連結会計年度末比1.8
％減）し、2,178億15百万円となりました。主な要因は、
商品及び製品の増加58億96百万円があったものの、現金
及び預金の減少41億42百万円、受取手形及び売掛金の減
少29億61百万円によるものであります。
負債の部
　当第2四半期連結会計期間末の負債合計は、前連結会計
年度末に比べ78億82百万円減少（前連結会計年度末比
5.0％減）し、1,512億13百万円となりました。主な要因
は、資産除去債務の増加31億63百万円があったものの、
買掛金の減少65億93百万円、短期借入金の減少34億87
百万円によるものであります。
純資産の部
　当第2四半期連結会計期間末の純資産合計は、前連結会
計年度末に比べ39億40百万円増加（前連結会計年度末比
6.3％増）し、666億1百万円となりました。主な要因は、
剰余金の配当（純資産の減少）17億17百万円があったもの
の、四半期純利益（純資産の増加）51億62百万円によるも
のであります。
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四半期連結キャッシュ・フロー計算書（要旨）　（単位：百万円）

科　目
前第2四半期累計

自 2009年9月  1日
至 2010年2月28日

当第2四半期累計
自 2010年9月  1日
至 2011年2月28日

営業活動による
キャッシュ・フロー 1,167 1,383

投資活動による
キャッシュ・フロー 1,958 △691

財務活動による
キャッシュ・フロー △718 △4,396

現金及び現金同等物に係る
換算差額 △0 △0

現金及び現金同等物の増減額
（△は減少） 2,407 △3,705

現金及び現金同等物の期首残高 22,570 22,336

新規連結に伴う
現金及び現金同等物の増加額 ― 203

連結除外に伴う
現金及び現金同等物の減少額 △244 ―

現金及び現金同等物の
四半期末残高 24,733 18,834

音響映像商品
34.6%

情報通信機器商品
31.2% 家庭電化商品

14.7%

物品販売事業以外
0.9%

その他の商品
18.6%

●品目別売上高（連結）

品目別

当第2四半期累計
自 2010年9月  1日
至 2011年2月28日

売上高
（百万円）

構成比
（％）

前年同期比
増減率
（％）

■ 音響映像商品 107,815 34.6 9.9

■ 家庭電化商品 45,751 14.7 14.5

■ 情報通信機器商品 97,392 31.2 2.1

■ その他の商品 58,356 18.6 △7.1

■ 物品販売事業以外 2,654 0.9 25.8

合計 311,969 100.0 4.5

営業活動によるキャッシュ・フロー
　営業活動の結果得られた資金は13億83百万円（前年同
期は11億67百万円の獲得）となりました。これは主に、
たな卸資産の増加59億35百万円、仕入債務の減少65億
93百万円及び法人税等の支払額42億18百万円があった
ものの、税金等調整前四半期純利益95億22百万円、減価
償却費15億69百万円、資産除去債務会計基準の適用に伴
う影響額16億55百万円、売上債権の減少29億64百万円
及びその他の増加24億16百万円によるものであります。
投資活動によるキャッシュ・フロー
　投資活動の結果使用した資金は6億91百万円（前年同期
は19億58百万円の獲得）となりました。これは主に、有
形固定資産の取得による支出8億31百万円によるもので
あります。
財務活動によるキャッシュ・フロー
　財務活動の結果使用した資金は43億96百万円（前年同
期は7億18百万円の使用）となりました。これは主に、短
期借入金の純減少額34億87百万円、配当金の支払額17
億10百万円によるものであります。

四半期連結財務諸表
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JR水戸駅南口に直結した新商業施設「エクセルみなみ」の
核テナントとして「ビックカメラ水戸駅店」を開店いた

します。開店時期は、2011年4月20日を予定していました
が、入居する新商業施設「エクセルみなみ」が東日本大震災
の影響で開業を延期したことから開店を延期することとな
りました。
　当社では、震災被害への支援を進めるとともに6月下旬の
開店に向けて準備を進めております。
　「ビックカメラ水戸駅店」は、「より豊かな生活を提案する、
進化し続けるこだわりの専門店の集合体」として、カメラ・
パソコン・家電製品はもちろん、おもちゃ・自転車・フィ
ットネス・寝具・お酒（予定）・メガネ・コンタクト（予定）
と充実の品揃えに加え、駐車場（館内1-2階及び駐車場棟）を

「ビックカメラ水戸駅店」がオープン予定

［所在地］茨城県水戸市宮町　［面積］約5,000㎡

新店舗展開

新業態のご紹介

写真がもっと楽しくなる！カメラ雑貨と写真のお店

いまや写真がライフスタイルの一部となった若い世代の
方々に向けて、「カメラ雑貨と写真のお店　BIC PHOTO」が
熱い注目を浴びています。可愛いアルバム・写真立て・カ
メラバッグ・ストラップが充実。写真を美しく飾るマスキ
ングテープやデコシール、付箋も多数取り揃えているほか、
グリーティングカードも大人気です！

ビックフォト

［所在地］ 東京都豊島区東池袋 （JR「池袋駅」東口 ）

完備し、札幌店、新宿西口店、ラゾーナ川崎店、JR京都駅
店、新横浜店、浜松店、新潟店、鹿児島中央駅店、JR八王
子駅店に続き、「駅」に直結した雨にも濡れずにご来店いただ
ける、非常に利便性の高い店舗となります。
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ビックカメラとソフマップは、2011年2月11日、面倒
な手続きが不要で、手軽に、不要になったデジタル製

品を買い取る「スピード買取」サービスを開始しました。
　対象製品は、正常に動作するパソコン、デジタルカメラ、
携帯電話・スマートフォン、電子辞書、ゲーム機など48品
目、買取金額は最大8,000円まで。店内に設置された「ス
ピード買取専用カウンター」では、お持ちになった製品を、
その場で確認し現金にて定額買取。エコ・ファースト企業
として、循環型社会の形成に積極的に取り組んでいます。

ご利用方法

買取対象製品を「スピード買取専用 
カウンター」までお持ちください。

ステップ
1

製品を確認させていただきます。
ステップ
2

その場で現金をお支払いたします。
ステップ
3

ビックカメラグループ
早い・簡単・手軽な
「スピード買取」開始

トピックス

パソコン 液晶テレビ レコーダー ゲーム機 デジカメ

iPod 生活家電 ポメラ ポータブルナビ 携帯電話

夏の電力不足が懸念されるなか、東京電力と東北電力 
管内の家庭・個人では15～20％の節電が求められて

おり、加えてエコ意識の拡がりも背景として、東日本だけ
ではなく全国の消費者の節電意識が急激に高まっています。
　ビックカメラでは、拡大する節電ニーズにお応えするため

「節電相談カウンター」を開設、家庭の節電対策をきめ細かく
支援するサービスを開始しました。
　「節電相談カウンター」では、豊富な専門知識を持つ相談員
が、省エネ商品（特にエアコン、冷蔵庫、照明、テレビ）の
ご提案から、節電につながる家電の上手な使い方や節電グ
ッズのご案内、販売まで、お客様のご相談内容に応じて幅
広く、かつ具体的に「節電」のトータル的なサポートをいた
します。

家庭の節電対策を支援する
「節電相談カウンター」を設置

有楽町店　節電相談カウンター
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CSRの取組み

このたび、「東日本大震災」で被災された方々に、心よりお見舞い申し上げ
ます。

　ビックカメラとソフマップでは、2011年3月12日より順次各店で、「東日
本大震災」義援金の受付を開始いたしました。
　また、両社のインターネットショッピングサイトにおきましても、 
3月18日より、ネットポイント義援金の受付を開始いたしました。
　なお、お預かりした義援金は、当社からの義援金と併せ、日本赤十字社
などを通じて被災地支援や震災孤児支援に役立てていただきます。
　懸命の救援及び支援活動をされておられる皆様には、心から敬意を 
表するとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

店舗及びネットポイントで「東日本大震災」義援金を受付、
当社からの義援金と併せ、被災地の方々を支援しています。

ビックカメラ　全店
ビックカメラ .com（http://www.biccamera.com/）

ソフマップ　全店
ソフマップ・ドットコム（http://www.sofmap.com）

実施店舗

店舗・ネットポイント義援金の総額

皆様からの温かいご支援、心より御礼申し上げます。
29,721,695円2011年3月12日開始

2011年4月25日現在

当社は環境大臣より我が国第一号の
エコ・ファースト企業として認定

を受け、業界のトップランナーとして
「省エネ家電の普及推進」、「3R活動」、
「環境配慮型の店づくり」に積極的に取
り組んでまいりましたが、この度、目
標を大きく超える成果を達成したこと
を受け、本年4月21日に松本龍環境大
臣と更に進化した「エコ・ファーストの約束」を交わしました。
　今後は、上記の取組みに加え、YKK APとの「省エネ内窓の普及推進
に関する基本協定」締結、三菱自動車との「電気自動車の普及に関する
基本協定」締結に続く「業界の垣根を越えた環境分野における企業間連
携の推進」及び、小中学生を含むお客様を対象に「ビックカメラ・エコ
ツアーの開催」など環境啓発活動にも積極的に取り組み、我が国第一
号のエコ・ファースト企業として、引き続き業界における環境活動を
リードしてまいります。

環境分野における取組み

当社はお客様の安全に関わる製品安全活
動に積極的に取り組んでおり2010年7

月には、製品安全に関する豊富な技術的知見
及び活動実績を有する独立行政法人製品評価
技術基盤機構（NITE）と「製品安全活動の協力
に関する協定」を締結。製品安全分野におけ
る民間企業と公的機関の継続的な協力関係を
構築しました。
　2011年2月には、NITEの協力を得て製品
安全意見交換会を開催。当社の主要な商品仕
入先172社を対象に製品安全活動の取組み強
化を促しました。NITE・取引先との連携を
更に強め迅速かつ的確な製品安全情報の提供
などお客様の安全に係るサービスを一層充実
してまいります。

製品安全分野における取組み
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　当社店舗でご利用いただける株主様お買物優待券を、毎年8月31日現在
の当社株主名簿に記載又は記録された株主様に対し、年1回贈呈いたします。

2. 保有期間に応じた株主優待
　毎年8月及び2月末日の当社株主名簿に、連続3回以上同一株主番号にて、記載又
は記録された株主様を対象とし、毎年8月31日現在の株主様に対し［上記1］所有
株式数に応じた株主優待に加え、長期保有株主様向け株主優待制度として、以下
の基準にて｢長期保有株主様お買物優待券｣を追加贈呈いたします。

・ 保有期間に応じた株主優待は、毎年8月および2月末日の当社株主名簿に、
連続3回以上同一株主番号にて、記載又は記録された株主様を対象としてい
ます。

・ 下記の事項に該当する場合、当社株主名簿への同一株主番号による記載又
は記録の連続性が途切れるため、「長期保有株主優待」の対象となりませ
んので、ご注意ください。

（1） 証券会社の貸株サービスをご利用されている場合
（2） ご所有の株式を全て売却し2月及び8月の権利付最終売買日までに株式を買い戻した場合

1. 所有株式数に応じた株主優待

12月1日より翌年11月30日まで。
＊株主様お買物優待券の発送は11月下旬を予定しています。

ご所有株式数 ご優待金額
1株以上5株未満 3,000円（1,000円券   3枚）
5株以上10株未満 5,000円（1,000円券   5枚）
10株以上100株未満 10,000円（1,000円券 10枚）
100株以上 50,000円（1,000円券 50枚）

保有期間 贈呈内容
1年以上2年未満継続保有（1株以上）

（半期ベースで連続3・4回株主名簿に記載又は記録された場合）
1,000円

（1,000円券   1枚）

2年以上継続保有（1株以上）
（半期ベースで連続5回以上株主名簿に記載又は記録された場合）

2,000円
（1,000円券   2枚）

● この株主様お買物優待券は現金とお取り替えいたしません。
● この株主様お買物優待券をご利用いただいた際、差額の釣り銭はお出し

できません。
● この株主様お買物優待券の盗難紛失又は滅失等に対しては当社はその責

を負いません。
● この株主様お買物優待券は商品券、その他当社が指定した商品等との

引き換えはいたしません。
● この株主様お買物優待券は機械処理をしますので折り曲げたり汚したり

しないでください。

株主様お買物優待券は
下記のビックカメラ全店、ビックカメラドットコム、

ソフマップ各店(ユーフロント店は除く)※1、
ソフマップドットコム※2 にてご利用いただけます。

有 楽 町 店 本 館 03-5221-1111
有楽町店テレビ館 03-6212-1111
池 袋 本 店 03-5396-1111
池袋本店パソコン館 03-5956-1111
ビックカメラアウトレット 03-3590-1111
池袋東口カメラ館 03-3988-0002
池 袋 西 口 店 03-5960-1111
新 宿 西 口 店 03-5326-1111
新 宿 東 口 店 03-3225-1111
新宿東口駅前店 03-5312-1111
渋 谷 東 口 店 03-5466-1111
渋谷ハチ公口店 03-3477-0002
立 川 店 042-548-1111
聖蹟桜ヶ丘駅店 042-310-1111
ＪＲ八王子駅店 042-646-1111
横 浜 西 口 店 045-320-0002
パソコン館横浜ビブレ店 045-320-0001
新 横 浜 店 045-478-1111
藤 沢 店 0466-29-1111
ラゾーナ川崎店 044-520-1111
相 模 大 野 駅 店 042-701-1111

大宮西口そごう店 048-647-1111
柏 店 04-7165-1111
船 橋 駅 店 047-460-1111
高 崎 東 口 店 027-327-2111
札 幌 店 011-261-1111
新 潟 店 025-248-1111
浜 松 店 053-455-1111
名 古 屋 駅 西 店 052-459-1111
Ｊ Ｒ 京 都 駅 店 075-353-1111
な ん ば 店 06-6634-1111
岡 山 駅 前 店 086-236-1111
ベ ス ト 広 島 店 082-568-1111

（5月末閉店予定）

山 口 店 083-901-1111
小 倉 南 店 093-474-1111
天 神 １ 号 館 092-732-1112
天 神 ２ 号 館 092-732-1111
鹿児島中央駅店 099-814-1111
東 京 写 真 館 0120-548-117
B I C 	 P H O T O 03-3987-0080

ビックカメラ各店

※1 ソフマップ各店でのご利用に関しましては、
《ソフマップカスタマーセンター》までお問い合わせください。
0077-78-8686（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
IP・光電話、携帯電話・PHSからは
東日本地区：050-3032-8686／西日本地区：050-3163-8686

※2 ソフマップドットコムでのご利用に関しましては、
0077-78-9000（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
までお問い合わせください。
IP・光電話、携帯電話・PHSからは 03-6367-3313

ビックカメラ.com：ht tp : / /www.b iccamera .com/
ご注意

長期保有株主優待のご注意

株主優待情報

ご優待内容

贈呈基準

有効期限

見 本
見 本
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代表取締役社長 宮　嶋　宏　幸

取 締 役 副 会 長 妹　尾　喜三郎

常 務 取 締 役 塚　本　智　明

常 務 取 締 役 野　口　　　進

常 務 取 締 役 湯　本　善　之

常 務 取 締 役 堀　越　　　雄

常 務 取 締 役 嶋　田　史　雄

取 締 役 加　藤　周　二

取 締 役 目　時　　　剛

取 締 役 川　村　仁　志

取 締 役 安　部　　　徹

取 締 役 安　田　権　寧

社 外 取 締 役 児　島　　　仁

社 外 取 締 役 有　田　龍　郎

社 外 取 締 役 生　井　俊　重

社 外 取 締 役 佐　藤　正　昭

常 勤 監 査 役 伊　藤　秀　行

常 勤 監 査 役 反　町　公一郎

社 外 監 査 役 小　松　英士郎

社 外 監 査 役 岸　本　裕紀子

会 社 名 株式会社ビックカメラ

設立年月日 1980年11月

資 本 金 18,402百万円

従 業 員 数 4,675名（単体）

本 社 東京都豊島区高田三丁目23番23号

主な事業内容 株主名 持株数（株）
新井隆二 818,607
株式会社ラ・ホールディングス 196,615
株式会社TBSテレビ 61,190
富士ソフト株式会社 26,996
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 14,217

発行可能株式総数 5,082,000株
発行済株式の総数 1,723,526株
株　主　数 103,566名

証券会社
15,924株
0.92%
その他国内法人
351,128株
20.37%

政府・地方公共団体
70株
0.01%

自己名義株式
5,966株
0.35%

外国人
48,988株
2.84%

個人その他
1,233,341株
71.56%

金融機関
68,109株
3.95%

所有者別株式分布状況

5,000株以上
12名
0.01%

1,000株以上
57名
0.06%
100株以上
553名
0.53%

10株以上
10,870名
10.50%

5株以上
8,825名
8.52%

1株以上
83,249名
80.38%

合計
1,723,526株

合計
103,566名

所有株数別分布状況

◦カメラ ◦パソコン ◦OA機器
◦ビジュアル製品 ◦オーディオ ◦通信機器
◦家電製品 ◦時計・宝飾 ◦メガネ・コンタクト
◦うもうふとん ◦酒 ◦ギフト用品
◦玩具 ◦スポーツ用品 ◦自転車
◦ホームセキュリティ ◦工具 ◦旅行用品
◦各種ゲーム ◦映像・音楽／DVD・CDソフト などの販売

※1 ソフマップ各店でのご利用に関しましては、
《ソフマップカスタマーセンター》までお問い合わせください。
0077-78-8686（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
IP・光電話、携帯電話・PHSからは
東日本地区：050-3032-8686／西日本地区：050-3163-8686

※2 ソフマップドットコムでのご利用に関しましては、
0077-78-9000（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
までお問い合わせください。
IP・光電話、携帯電話・PHSからは 03-6367-3313

会社概要／株式の状況（2011年2月28日現在）

会社概要 株式の状況

大株主

取締役及び監査役

（注）当社は自己株式5,966株を保有しております。
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